OBI'PYHTYBAHHA

TexHIYHUX Ta AKICHUX XapaKTEPUCTHK MPEIMeTa 3aKyIIiBili, HOro O4iKyBaHOI BapTOCTi Ta/ab0 po3Mipy
OIOPKETHOTO NMPU3HAYCHHS
B Mexxax 3akymisini UA-2025-04-16-011583-a

MincraBa past my6Jikauii o0rpynTyBanns: nocranoBa KMV Big 16.12.2020 Nel1266 «IIpo BHeceHHs
3MmiH 10 [loctanoB Kabinery minictpiB Ykpainu Big 01.08.2013 Ne631 i Bim 11.10.2016 No710».

3amoBHuK: HarionanbHu# yHIBEpCUTET IIUBUILHOTO 3aXHUCTy YKpaiHU
€IPIIOY: 08571363

Bua npenmery 3aKkymiBai: BIZKPUT1 TOPTU 3 0COOIUBOCTIMU
InenTudikarop 3akymisiai: UA-2025-04-16-011583-a

IMpeamer 3akyniBii: «KamnitansHuili peMOHT MaliJaHYMKa HABYAJIHLHOTO KOMILIEKCY JIIKBiIaIll HACTIIKIB
JATII HamionansHOTO YHIBEPCHTETY LHMBUIBHOTO 3aXUCTy YKpaiHU 3a aapecoro: M. UYepkacw, ByIL.
Ownompieaka, 8 (xopuryBanas)». (Kox 3rimao K 021:2015 "€nuHmii 3aKkymiBeIbHHA CIOBHUK"
45450000-6 Tammi 3aBepanbHi OyniBeIbHI pOOOTH)

OuikyBana Bapricts mpeamera 3akymiBai: 1 702 015,20 zpu. 3 [1/IB, mo BigmoBimae po3mipy
OropkeTHOTO TpH3HaueHHs. OdYiKyBaHy BapTicTh BHU3HA4eHO 3 ypaxyBaHHIM «lIpuMipHOI MeTOAMKH
BH3HAYCHHS OYIKyBaHOI BapTOCTI MpeaMETy 3aKymiBil» 3arBepmkeHoi Hakazom MiHEKOHOMIKH Bif
18.02.2020 Ne275 mnsixoM BUKOPUCTAHHS METOTY «TIOPIBHSIHHS PUHKOBUX ITIH».

TexHivyHi Ta AKICHI XapaKTePUCTUKH NMpeAMeTa 3aKyiBJIi:

ina npomo3unii Yuyacuuka (1oroBipHa miHa) - cyma 3a siKy YYacHMK NPONOHYE BHKOHATH
nepeJsik pooiT, nmepeadavyeHMX B TEXHIYHIH YACTHUHI TeHJEPHOI JOKYMeHTaIllii, 3 JOTPUMAHHAM
BHMOT II0/I0 pecypciB, fiKi 3a3Ha4YeHi y IbOMY 101aTKY.

Iina TenaepHoi mnpomo3uuii (moroBipHa miHA) yYacHMKa NOBHHHA OyTH poO3paxoBaHa
BiJIMOBITHO /10 1epKaBHUX OydiBeJIbLHUX HOPM i3 ypaxyBaHHsI 3MiH Ta JI0NIOBHEHb.

BapricTs TeHaepHoi npono3uuii Ta Bei iHIIN WiHK MOBHHHI OyTH 4iTKO BH3HaYeHi (PO3paxyHOK
JOTOBipHOI LiHM, SIKWI MOBHMHeH OyTH po3paxoBaHuii BianoBinHo HacraHoBu 3 BH3HAYeHHS
BapToCTi OyniBHMUTBA, 3aTBepaxeHoi Haka3zom Bix 01.11.2021 Ne281

0 po3paxyHKy A0roBipHOI WiHM MAKOTh OYTH HAJAHI MIATBEP/LKYIO4Yi PO3PAXYHKH 32 CTATTAMH
BUTPAT JOrOBIPHOI iHW Y BIINOBIIHOCTI /10 /Iep:KAaBHUX OyliBeJIbHUX HOPM 3 YPaXYBAHHAM 3MiH
TA JIONOBHEHb, a came: joroBipua uina (rBepaa) (Padox (/lozosipna uina “Busnauena 32i0no
i3 ”) mae Oymu 3anoenenuii.), JOKAJIbHI KOIITOPUCH; Mi/ICYMKOBA BiIOMiCTh pecypciB;
PO3PAXYHOK 3arajibHOBUPOOHMYMX BUTPAT; PO3PAXYHOK aAMiHICTPATHBHUX BUTPAT; PO3PAXYHOK
KOIUTOPHCHOI0 NMPUOYTKY, KaJeHIAPHUH rpadik HAJaAHHA MOCIVT.

BapricTh TenaepHoi npono3unii BKiIYae BapTicTh Beix po0iT, nependayenux Jdogarkom 3 10
TeH/ePHOI JOKyMeHTamlil. Y pasi, IKIio y npono3unii Y4acHHKa He BKJIIOYEHi Oyab-siki o0csirm
po0iT a0o oOcsirm pecypciB, nepegdadyeHNX YMOBAMH TeHAEPHOI JOKyMeHTalil, 200 o0cAru poodit
/BinoMicTh pecypciB BiApi3HAIOTHCS Bil TEXHIYHOI0 3aBIaHHS, TAKA MPONO3NIIs BiIXWISETHCSI.

Y4yacHMK BIANOBiZa€ 3a oxep:KaHHA BCiX HEOOXiZHMX T03BOJIB, JineHsiii, ceprudikaris Ha
po06oTH, 3aNIPONIOHOBAHI HA TOPI'M TA CAMOCTII{HO Hece BUTPATH HA iX OTPUMAHHS.

o po3paxyHKy WiHM TeHAEPHOI NMPONo3uUii YYaCHUKA He BKJIIOYAKThCH BUTPATH IMOHECEHI
HMM Yy H@poueci 3AiliCHeHHsI NpoOUeIypPH 3aKymiBJi, 30KpeMa BHTPATH Ha OILIATY MOCIYT
iHpopManiiiHux cucreM B Mepexi IHTepHeT, BUTPaTH NOB’sA3aHi i3 0)OpMIICHHSAIM 3a0e3nedyeHHs
TeHJAePHOI Mpono3uii (K0 TaKe BUMATra€ThCsl), BUTPATH MOB’s3aHi i3 yK/JIaJaHHAM J0TOBOPY
Mpo 3aKyNiBJII0, Y T.4. i Ti, II0 He MOB’sI3aHi i3 HOro HOTapiaJLHUM NMOCBiTYEHHAM (SIKINO TaKi
OyayTh).




TenaepHa npono3uniss Y4acHuKa, B LiHY SIKOI BKJIIOYEHO OyIb — sIKi BUTPATH NOHECEeHi HUM Y
npoieci 3aiiicCHeHHs1 NpoUeIyPH 3aKYHiBJi, 10 0e3MocepeIHbO He CTOCYIOTHCH BUKOHAHHA POOIT,
BiIXWISIETHCS 3aMOBHHKOM. 3a3Ha4YeHi BUTPATH (SIKIO TaKi OyAyTh) CIJIAYYIOTHCH YYaCHUKOM 32
PAaXyHOK iioro npuoyTKy.

OO0csru mocJyr 3a3HayeHi HUKYe.

Binomicte 06csiriB podiT

rJ[\Z_i[ HaiimenyBaHHS po0iT Ta BUTpar OB}I;;I;I;H Kinbkicts [MpumiTka
1 2 3 4 5
JlokanpHuii Korrropuc 02-01-01 Ha TpeHyBasbHUIA
Maianunk Nel
1 | YnamryBaHHS JOPOXKHIX KOPUT KOPUTHOTO MPOGLTIO 3 M2 450
3aCTOCYBaHHAM €KCKaBaTopiB, MMOMHA koputa 10 250 MM
2 | Tlepesesenns rpynty o 10 km T 148,5
3 | YnauryBaHHSI HIDKHBOTO IIapy ABOIIAPOBUX MOKPHTTIB M2 450
TOBILMHOIO 15 cM 13 1eOeHro 3 MEXEH MILIHOCTI Ha
cruckannst 10 98,1 MIla [1000kr/cm2] (¢p. 20-40 mm)
4 Ha xoxnmii 1 cM 3MiHM TOBIIMHM HIapy AoAaBaTté abo M2 -450
BUKJTFOUATH 110 HOpM 18-26-5, 18-26-6, 18-26-7
5 | VmamryBaHHS BEpXHBOIO IIapy ABOLIAPOBUX MOKPUTTIB M2 450
TOBIMHOIO 15 cM i3 1eOeHro 3 MEXEH0 MILIHOCTI Ha
cruckannst 10 98,1 MIla [1000kr/cm2] (¢p.10-20mm)
6 | Ha koxHuii 1 cM 3MiHM TOBIIMHY [Iapy JOaBaTH a0o M2 -450
BUKJIIOUaTH 210 HopM 18-26-5, 18-26-6, 18-26-7
7 | Po3poOka rpyHTY Bpy4Hy B TpaHILEsSX DIMOMHOIO 10 2 M 0e3 M3 4,32
KpiIUIeHb 3 YKocaMH, rpymna rpyHry 1
8 | Ilepesesenns rpyHty 1o 10 kM T 7,13
9 | VmamrryBaHHS OCHOBH i (hyHZAMEHTH IEOSHEBOT M3 1,04
10 | 30upaHHA Ta po30UpaHHS AepPeBOMETAIEBOI MOTYIBHOI M3 12,4
OIaTyOKH
11 | YcraHOBIEHHS apMaTypHHX CITOK 1 KapKaciB Bpy4HY, Maca T 0,754
eneMenra 110 20 kr
12 | YxnamaHHS OETOHHOI CyMillli B KOHCTPYKLIT OaJIAMHU: CTiHH 1 M3 12,4
TIePEropoIKY MPSAMONiHIiHI, ToBIHHA 10 160 MM
13 | MoHTax NEPEeKPHTTIB 13 313006 TOHHHUX IUIUT MPH IUIOMI] 11T 4
IUTUT 10 5 M2
14 | VYnamrryBaHHS OSTOHHOI ITiITOTOBKH M3 0,4
15 | YcranosieHHs OJNOKIB CTIH ITiBaiB Macoro 10 1,5 T T 1
16 | YcraHOBIEHHS CXONOBHMX MapliiB 6€3 3BapIOBAHHS MacOO 11T 1
outpmre 1 T
17 | YcTaHOBIEHHS METAJIEBUX OrOPOX 3 MOPYIHIMHI M 7,68
18 | MoHTa) METaJIOKOHCTPYKIIiH CXOIB, MIOMIAIOK, T 0,168
OTrOpOIKEHb
19 | YcraHOBIECHHS MOHTaXHHX BUPOOiB Macoro 1o 20 kr T 0,05196
20 | BypiHHs sM DIMOMHOO 10 2 M GypHIIbHO-KPAaHOBUMH M 20
MAIIMHAMH Ha TPaKTopi, Tpyma rpyHTy 1
21 | YnamryBaHHS (DyHZAMEHTIB CTOBIIB OSTOHHMX M3 0,94
22 | BurortoieHHs CXOIiB NPSIMOMIHIMHNX 1 KPUBOMIHIMHKX 3 T 0,56
OTrOPOXKEEO
23 | MoHTaX IUIOMIA/IOK i3 HACTHIIOM 1 OTOPOYKEFO 3 JIFICTOBOI, T 0,56
pudreHol, MPOCIiYHOI 1 KpyrIol cTami
24 | YcraHOBJIEHHS MOHTaXXHHX BHPOOiB Macoro 1o 20 kT T 0,08318
1 |2 3 4|5
25 | ®apOyBaHHs METaJIEBHX IIOIPYHTOBAHNX TIOBEPXOHb M2 29,6
emato [1D-115
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I pyHTYBAaHHS METATEBHX MOBEPXOHB 3a OIMH Pa3
rpysaTOBKOIO ['®-021

JloxanpHnii Korrropuc 02-01-02 na TpeHyBabHUMI
Marnanunk Ne2, Hasic

Pozzin 1. OcHOBa MOKPHTTS Tijl HABICOM

VnamTyBaHHS JOPOXKHIX KOPUT KOPUTHOTO TPOGLITIO 3
3aCTOCYBaHHSAM €KCKaBaToOpiB, MMOMHA Koputa 10 250 MM
[epeBesenns rpyHTy 10 10 kM

VnamTyBaHHS HIDKHBOTO IIapy JBOIIAPOBHX MOKPHUTTIB
TOBUIMHOIO 15 cM 13 11e0eHro 3 Mexelo MIlIHOCTI Ha
cruckanss 70 98,1 MIla [1000kr/cm2] (dp. 20-40 mm)
Ha xoxxnmii 1 ¢cM 3MiHM TOBIIMHY APy J0AaBaTH a00
BUKITIOYaTH J10 HOpM 18-26-5, 18-26-6, 18-26-7
VnarityBaHHS BEpXHBOTO IIApy ABOIIAPOBUX MOKPHUTTIB
TOBUIMHOIO 15 cM 13 11e0eH!0 3 MeXelo MIlIHOCTI Ha
cruckanns 10 98,1 MIla [1000kr/cm2] (¢bp.10-20Mm)
Ha xoxnmii 1 ¢cM 3MiHM TOBIIMHY APy J0AaBaTH a00
BUKITIOYaTH 10 HOopM 18-26-5, 18-26-6, 18-26-7
Poznin 2. ®yHpaMeHTH mij KOMOHH

BypinHs siM mUOUHOO 10 2 M OypHIbHO-KPaHOBUMU
MalllMHaMH Ha TPaKTopi, rpymna rpyHTy 1
VnartyBaHHSI OCHOBH i hyHIaMeHTH 1eOeHeBOT
VnamityBaHHs QyHIAMEHTIB CTOBIIB OSTOHHUX
Pozmin 3. Kapkac

BUroToBIeHHsI METaIOKOHCTPYKIIIH KOJIOH

MoHTaX KOJIOH OTHOIIOBEPXOBHX 1 OaraTonoBepXoBUX
OyaiBeNb 1 KpaHOBHX €CTaKa]] BUCOTOIO /10 25 M CyLIIIBHOTO
niepepizy macoro 10 1,0 T

BuroropieHHs: MOHOpEHOK, OaJIOK Ta IHIIMX TOAIOHNX
KOHCTPYKIIif POMUCIIOBHX Oy/iBENb

MoHTasx MpOroHiB i3 KpokoM ¢depM 10 12 M mpu BHCOTI
OymiBmi 10 25 M

BHTOTORJICHHS TpaTYacTHX KOHCTPYKIIiH (epmu Ta if.]
MoHTa KPOKBSHHX 1 TIJIKPOKBSHUX (hepM Ha BHUCOTI J10 25 M
MIPOTOHOM JI0 24 M, Macoto Jio 3 T

YcraHOBIIEHHS] MOHTaXKHHX BUPOOiB Macoto 1o 20 kr

I pyHTYBaHHS METAJIEBUX MOBEPXOHB 32 OIMH Pa3
rpynaToBkoro ['®-021

®apOyBaHHs METaJIEBUX MOIPYHTOBAHHX TIOBEPXOHb
emasutio I[1D-115

Posin 4. TTokpisist

MoHTaX TTOKPIBENBHOIO MTOKPUTTS 3 TPOMLITEOBAHOTO JIFICTA
TpH BUCOTI OymiBIi 10 25 M

VramrryBaHHS 3 JIMCTOBOI CTalli POIKOTIOOKIB

Jlokanbhuit korrropric 02-01-03 Ha Tpenaskep

Po3pobka rpyHTy Bpy4HY B TPAHIIESAX DTHOUHOIO 110 2 M 0e3
KpIIUTeHb 3 YKOCaMH, Tpyma IpyHTy 1

IepeBesenns rpynTty 10 10 kM

30upaHHs Ta po30HpPaHHS JePEBOMETANICBOI MOTYITHHOL
onaiyoKu

YeTaHOBIIEHHS apMaTypHUX CITOK 1 KapKaciB BpydHY, Maca
enemenra 110 20 kT

2

VYkragaHHs OeTOHHOI CyMiIlli B KOHCTPYKIIT OaasiMu: CTiHH 1
TIePEropOAKY TIPSMONTiHIIHI, ToBIwHA 10 160 MM
YeraHOBIIEHHS aHKEPHUX OONTIB Npy OSTOHYBaHHI Ha

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M

M3
M3

M2

M2

M2

M3

M3

M3

29,6

166,2
54,85
166,2
-166,2

166,2

-166,2

24

0,6
2,7

1,233
1,233
1,4724
1,4724

2,22
2,22

0,10296
159,4

159,4

156,1

10,6

0,6

0,99

0,01722
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T ITPUMYFO4i KOHCTPYKLUT
MoHTax TpeHaxepa

‘ mT

MixcymkoBa BioMicTh pecypciB

HaiimenyBanns

OmuHunsg
BUMIpy

Kinekicts

3

1

2

9.1

9.2

9.3
9.4

|. Butparu Tpyna
Burparu Tpyna poOiTHHKIB-
Oy/iBEITbHUKIB
CepenHiii po3psia poOiT, 110
BHKOHYIOThCSI
PpOOITHUKAMU-
OyniBeTbHUKaMH
Butparu Tpyna poOiTHUKIB-
MOHTa)KHHKIB
CepenHiii po3psia pooiT, 1110
BHUKOHYIOTBCS
POOITHUKAMU-
MOHTa>XHUKaMU
Burparu Tpyna poOiTHHKIB,
3aUHATHX
KEePYBaHHAM Ta
00CITyrOByBaHHAM MAIlIMH
CepenHiii po3psizL JaHKH
POOITHHKIB, 3aiHSITHX
KEePYBaHHAM Ta
00CITyrOByBaHHAM MAIlIH
Burparu Tpyna poOiTHHKIB,
3aUHATHAX
KepyBaHHsM Ta
00CITyrOBYBaHHAM
aBTOTPAHCHOPTY TIPU
TIepeBE3eHHI TPYHTY 1
OyIiBEITFHOTO CMITTS
Burparu tpyna
IYCKOHAJIArOIDKYBaJIEHOTO
TIePCOHAITY
Burparu Tpyna poOiTHHKIB,
3apo0iTHa TU1aTa
SIKHX BPaXOBYETHCS B CKITAI:
3araTbHOBUPOOHIINX
BUTpAT
KOIIITIB HA 3BEIECHHA Ta
po30upaHHs
TUMYacOBHX OymiBeNb 1
Criopyn
KOIITIB HA BUKOHAHHS
OyniBeNbHUX POOIT:
y 3UMOBHI1 TIepion
y JIITHIH niepion
Pasom komrropucHa
TPYIOMICTKICTB

Cepenniit popsiz podit

JIFOA.TOM

po3psT

JIFOM.TOT,

po3psit

JIFO.TOT,

pospsn

JIFOM.TOT,

JIFOM.TOT,

JIFOM.TOTI,

JIFOM.TOTI,

JIXOO.T0a
JIXOO.T0O
JIXOO.T0O

po3pst

1239,27

3,7

94.4

34

167,28
51

34,05

178,49

1713,49

3,7
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. ByniBenpHI MammHY i
MEXaHI3MHU

ABtomo0iti 6opToBi,
BaHTAXKOMIAHOMHICTD 5 T
TpakTopy Ha T'yCEHHIHOMY
XOIy, TIOTY>KHICTb

59 kBT [80 k.c.]

Kpanu Gamrrosi,

BaHTAKOII JIOMHICTE 5 T
Kpanu Gamrrosi,

BaHTAKOIT JHOMHICTE 8 T
Kpan nepenocHui,
BaHTAKOIT JHOMHICTE 1 T
Kpanu Ha aBTOMOOLTEHOMY
X0y TIpH POOOTI

Ha MOHTa)Ki TEXHOJIOTYHOrO
YCTaTKyBaHH,
BaHTaommaiomMuicts 10 T
Kpanu Ha aBTOMOOUTBHOMY
xomy,

BaHTaYKOIT AMOMHICTB 6,3 T
Kpanu Ha aBTOMOOUTBHOMY
xomy,

BaHTaxoImmaoMuicTs 10 T
Kpanu Ha ryceHMIHOMY
xomy,

BaHTAYKOIT JMOMHICTB 10 16
T

ABTOHABaHTaXKyBaui,
BaHTAYKOIT JMOMHICTb 5 T
HagantaxxyBaui
OIIHOKOBIIIEBI,
BAHTAXOIMIHOMHICT 1 T
Arperatu 3BaproBaJibHi
TIepeCyBHi 3

OCH3MHOBUM JIBUT'YHOM, 3
HOMIHAJIBHIM
3BapIOBAJIBHUM CTPYMOM
250-400 A

‘YeraHOBKa 151 3BAPHOBAHHS
PY4HOr'O JIyrOBOrO
[mocrittHoro crpymy]
[lepeTBoproBadi 3BaproBabHi
3 HOMiHAJIbBHUM
3BapIOBAJIBHUM CTPYMOM
315-500 A

Kommpecopn niepecysHi 3
JIBUTYHOM

BHYTPIITHBOTO 3rOPsHHS,
THCK 110 686 xI1a [7

ar], MpOMyKTUBHICTH 2,2
M3/xB

Kommpecopn niepecysHi 3
JIBUTYHOM

BHYTPIITHBOTO 3rOPSHHS,
THCK J10 686 kI1a [7

ar), nponyKTuBHICTH 5 M3/xB
Kommpecopu niepecysHi 3
SIICKTPOIBUTYHOM,

trck 600 kI1a [6 at],
nponykruBHicTh 0,5 M3/xB
ExckaBaTtopy OHOKOBIIICBI

Mall.

Mall.

Mall.

Mall.

Mall.

Mall.

Marml.

Marml.

Marl.

Maril.

Mairil.

Maril.

Marl.

Marl.

Maril.

Maril.

Marl.

Mall.

rog

rog

rog

rog

roq

roq

roj

roj

roj

rox

rox

To,

rox

rox

rox

rox

rog

rog

3,124562

1,2324

2,1315
0,72549
0,01696

21,472

0,6132

3,7016

0,3872

0,00328

0,1312

0,59976

19,62963

106,0318

0,574

1,7849

3,66282

19,7184




28

29

30

31

32

33

34

35

36
37
38

39

40

41

42

43
44
45

46

J3eTbHI Ha
MTHEBMOKOITICHOMY XOTIY,
Mmicrkicts koBma 0,25

M3

Bynbnozepu, moryxHicts 79
kBr [108 k.c.]
ABTOrpeiinepu cepeaHsoro
THILY, TIOTYXHICTb

99 kBt [135 k.c.]

Korku mopoxHi npudinHi
KyJIa4KoBi, Maca 8 T

Kotku mopokHi camMoxiTHi
BiOpariifHi
IIaJKOBaJILIIEB], Maca 8 T
Kotku nopoxHi camMoxiiHi
BiOpariiini
IIaaKoBaIbIEB], Maca 13 T
MalliH1 ONTHBATBHO-
MuiiHi, MicTkicTs 6000 1
PosnoninbHuKY 11e0eHto Ta
TpaBito

Manmau OypuIbHO-KpaHOBI
Ha TPaKTopi

noTyxHicTio 66 kBt [90
K.C.], mmbuHa OypiHHs
1,5-3m

Ipec-HoXMII KOMOIHOBaHI
Bepcraru cBepyiibHi
[iTkn 1OpOXKHI HABICHI HA
0a3i TpakTopa

Arperaru (apOyBaiibHi 3
[HEBMATHYHIM
PO3NUITFOBAHHSM IS
(apOyBanHns acanis
OyaiBeb, MPOTYKTHBHICTD
500 m3/rox

[epesesenns rpyaty 10 10
KM

Pazom o pozaity Il

B TOMY YHCIT
€HEeProHOCi:
bensnn
Jwn3enbHe nanBo
Emexrpoeneprist
MactuiisHi MaTepiamm
Tpgpapnivxa piguHa

BynisensHi MarmHmy,
BpaxoBaHi B CKyIa
3araTbHOBUPOOHIYHNX BUTPAT
JloMKpaTy TimpaBiivHi,
BaHTAOITI OMHICTh

o100 T

TepmorneHan! 3 Macoro
3aBaHTa)XYBaJIbHUX
eIIEKTPO/IiB He Oibie 5 KT
Baani, mictkicts 2 M3
Manmwsan notiyBabHi
SIEKTPIYHI

Hoxwmi mmicrosi
KPUBOILMITHI [T HOTHHHI]
TpamOiBKM THEBMAaTH4HI TIPH

Mall.

Mall.

Mall.

Mall.

Mall.

Mall.

Maml.

Marl.

Marml.
Mairil.
Maril.

Maril.

rog

rog

rog

rog

roq

roq

roq

roj

roJ
rox
rox

rox

IPH.

g 3

5 53

Maril.

Marl.

Marl.

Marl.

Marl.

Mall.

rox

rog

rog

rog

rog

rog

2,64966

2,21832

1,2324

15,89796

36,17094

2,95776
0,6162

7,7044

3,3208
12,71538
1,10916

3,66282

211,47

43,222
622,414
1717,376
45,49
10,695

2,8392

51,414139

14,84996
1,09162
0,728

1,148
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pobori Bifg

KoMIIpecopa

Amapat a71s Ta30BOro
3BapIOBaHHS 1 pi3aHHs
Jpwni enexkrpuysi
Bibparopu nmoBepxHeBi
Bibparopy rmmbuHHI
[epdoparopu enekrpruyHi

Il. ByniBenbHi MaTepianm,
BUpOOH 1

KOMILICKTH

Hlypyrmm camoHapi3Hi
Lpsixu OyniBenbHi 3
KOHIYHOIO TOJIOBKOIO 3,
5x90 mm

Lpsixu OyniBenbHi 3
KOHIYHOIO TOJIOBKOIO 4,
0x100 mm

LBsixu OyniBesbHI 3 IIOCKOKO
ronoBkoro 1,6x50

MM

BarHo OyrniBernbHe HeraiieHe
rpyaxoBe, copt 1

Kanaru npsius'siHi
TPOCOYCHI

Kucensb TexHiuHMi
ra3ononioHui

[apadin HadToBHii TBEpAMIA
I1-3

Karanka rapsraexatana y
MOTKaX, Jiamerp 6,3-

6,5 Mmm

Jpir craneBuii
HHU3bKOBYIVICLIEBUIA PI3HOTO
MPU3HAYEHHS CBITJIHIA,
niamerp 4,0 mm

Jpir craneBuii
HHU3bKOBYIVICLIEBUIA PI3HOTO
TIPU3HAYEHHS YOPHUH,
miamerp 1,2 mm

IInanka koHbKa

Mactwmno mis onaxyoxu
Crasp mpoCiYHO-BUTSDKHA
[1B510

VYaifr-criipur

Enexrponu, niamerp 2 M,
Mapka 242

Emexrpomn, niamerp 4 M,
Mapka 942

Emexrpomn, niamerp 4 M,
Mapka D46

Emexrpomu, niamerp 5 mm,
Mapka 942

Enexrponu, niamerp 6 mm,
Mapka 942

Kpyru apmoBani abpazuBHi
3a4KCHI, AlaMeTp

180x6 mm

Paguo

Craib a1cToBa TOBIIL.8 MM
Cranp nmucroBa ToBI. 10 MM
Cranp JIcToBa TOBIIL. 5 MM
Cranp JicToBa TOBIIL. 6 MM

Mall.

Mall.
Mall.
Mall.
Mall.

HoHoa S

rog

TOI
TOI
TOI
TOI

30,862019
1,31908
0,114

13,1586
2,0852

1249
0,000104

0,000848

0,0000056

0,002985
0,0002705
18,50841
0,0018044

0,000098

0,0016016

0,0024696

10,6
19,182
5,6

0,002646
0,0021942

0,00167006
0,00224
0,06534728
0,009524
0,99254
3,73
0,08064
0,05262

0,00469
0,01632




78
79

80
81

82

83
84
85
86
87
88
89
90
91

92

93
94

95

96

97

98

99

100

101

102
103
104
105
106
107
108

109
110

Cranp nucroBa ToBII. 12 MM
psxu OymisenpHi 3,0x70
MM

[podractun

Bpycu 00pi3Hi 3 XBOHHHX
mopi, noxuHa 4-6,5

M, mmpuHa 75-150 MM,
toBiwHa 100, 125 MM,

III copr

Jlormku 00pi3Hi 3 XBOWHUX
Topiz, noBxuHA 4-6,

5 M, mmprHa 75-150 MM,
ToBIIMHA 44 MM 1

6inbine, 11 copr

3antymika 40x40 MM
3anmymika 80x50 MM
Oropoxi cxomiB

Crosik nopoxnii CJI-1
Cexuist 6anku Chb-1
Cexuist 6anku Ch-0
Cexuis 6anku Cb-K
Koncons xoperia KK
Tpenaxep imitawii nagiHHs
JiepeBa

OnanyoOka 30ipHO-po30ipHa
Merusu (KOMIUIEKT)

IuTn onanyOku, MMpHHA
300-750 mwm,

TOBIIMHA 25 MM
I'apsiuexarana apmarypHa
cranb kiac A240C,
Jiamerp 8 Mm
I'apsiuexarana apmartypHa
cranb ki1ac A400C,
Jiamerp 6 Mm
T'apsiuexarana apmarypHa
cranb k1ac A400C,
niamerp 12 mm
T'apsiuexarana apmarypHa
cranb kiac A240C,
niamerp 12 mm
T'apsiuexarana apmatypHa
crans k1ac A400C,
miamerp 10 mm
T'apsiuexarana apmatypHa
crans kiac A240C,
niamerp 16 mm

AHKepHi Aerai i3 mpsaMux
a00 THYTHX KPYIIIHX
CTPIDKHIB 3 Pi3p00I0 [B
KOMIUTEKTI 3 mafibaMu

Ta Talikamu abo 6e3 Hux],
Taxi, 110

TIOCTABIISIOTECS OKPEMO
Bona

laiika M12

[aii6a M12

Craib kyToBa 25%25%3 MM
Craip xytoBa 50x50%x5 MM
Crais kyTOoBa 75x75%x5 MM
IpyrroBka ['D-021
YepBOHO-KOPHYHEBA
Keunnon nadrouii, Mmapka A
Emans anTukoposiiina [1d-

M2
M3

G

0,0482
0,000212

171,71
0,00676

0,066144

48

7,68

w

P OR R

63,94
1
2,88652

0,104

0,00876

0,68155

0,00672

0,0092

0,00244

0,0024

18,9522336
48

24

0,032
0,0107

0,1

0,01701

0,002835
0,03591




112
113
114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126
127
128

115 cipa

Tpyba npodinsra 100x50x4
Tpyba npodinsaa 60x60x4
Tpyba npodinmsaa 60x40x4
Tpyba npodinbha
100x100x5

[1e6insb i3 mpuporHOTo
KaMeHIO ISt

OyniBenbHUX podiT, (pakiis
10-20 mm, Mapka

M800

[1e6insb i3 mpuporHOro
KaMeHIO ISt

OyaiBeNnbHUX poOiT, (paKiis
20-40 mmM, mapka

M800

CyMiIn GeTOHHI TOTOBI
BaXKI, K1ac oerony B25
[M350], kpymHicTs
3arnoBHIOBaya Ounbie 20 1o
40 mm

Cymiii OeToHHI TOTOBI
BaXKi, KJIac OETOHY
C16/20

Cymiii OeToHHI TOTOBI
Baxki C8/10

Po3urH roroBuii Ki1aJJKOBHIH
BaYKKHUI

uemeHTHui, Mapka M100
Kanar nongsiiiHoro 38MBaHH,
v TK,

OLIMHKOBAHUH, 3 IpOTY
Mapku B,

MapkipysaipHa rpyna 1770
H/imm2, miamerp 5,

5vm

[ponan-GyraH TexHiYHMI
Bitoku GeToHHI U1 CTiH
miggatiB Mapku ObC
24.4.6-TTOCT 13579-78
i3 6eTOHY MapKu

100(®12)

IManerni nepexpurts 3/6
0araTomycToTHI MapKu

K 48-15-8Ar

CxomoBi Mapri pedpucToi
KOHCTPYKIIii MapKu

2JIM® 39.12.17-5 cepis
1.251.1-4 Bun.1

Enepronocii marmm,
BPaxXOBaHUX B CKJIaJli
3araTbHOBUPOOHIYHNX BUTPAT
Emexrpoenepris

MactuisHi MaTepiamm
TppapnivHa pigrHa

Pazom

Pazom o pozminy |l
[TincymkoBi BUTpaTH
CHEProHOCIiB
JUTS YCIX MaIliH

H a3 a3 A

M3

M3

M3

M3

M3

M3

10m

M3

0,179
0,32519
3,614
1,258

99,2082

79,5272

0,188

16,904

0,408

0,0061

0,02306

4,1486

10,7143
0,2121
0,0568




Emexrpoenepris KBT-TOIT 1728,091

MacTwisHi MaTepianm KT 45,703
TNppapnivHa piguHa KT 10,752
Bensun i 58,408

B ckiagi TeniepHoi npono3uunii Y4YacHUK NOBMHEH HAAATH JOKYMEHTH YH BilOMOCTI 11010
NiATBEPAKEHHS CTYNEHIO JoKaTi3allii BiIMOBIIHO 10 TeHIePHOI TOKYMEHTAaIlii CTOCOBHO TOBapYy, 1110
Ha0yBaTHMeThCs 3aMOBHMKOM Yy BJIACHICTD M1 Yac HaIaHHS Mocayr/ BUKoHaHHs pobit. Taxi
AOKYMEHTH Y4 BiIOMOCTi He HAJaI0ThCSl Y BUNIAJIKY, AKIIO LiHa 3a 3a3HaYeHY NMO3MIII0 CKJIaJa€
Mmenme 200Tuc. rpH. a6o Jokagtizanii BApOOHUIITBA TAKOI0 TOBapy He € 000B ' A3KOBOIO 3TiIHO
YMHHOI'0 3aKOHOAABCTBA YKpPaiHM.

Jo Binoma YuacHukiB Npoueaypu 3aKymiBJi: A0 KOIITOPUCHOI BapTocTi OyliBHULITBA

BKJIIOYEHO!

- KOIITH Ha MOKPUTTS PU3UKY BCiX yuacHUKiB OymiBauiTBa — 23826,00 rpH. 3 T11IB (1,5%)

- KOIIITH Ha TIOKPHUTTS JIOJIATKOBUX BUTPAT, OB’ SI3aHUX 3 IHQIAIHHUMEU Tiporiecamu — 66076,8 rpH. 3
I11B

Bioxunenns yu okpyzinennsa no KiibKocmi He 00nycKacmucsi.

Yci nocunanna y uvomy /looamky na eupoonuka 001a0nanns, ycmamckyeanus, mamepiauy 4u
6upofy,  mopzosenbHy  MApKy, mouwio,  excuearomvcs y  3Hauenni  «(nalimenysanus
oonaonannslycmamxysanns/mamepianyleupody i3 3a3naueHHAM 6UPOOHUKA, MApPKu, mowio) abo
eK@iBanenm).

Ob6rpynmyeanns HeoOXiOHOCMI MOHMAXCY|6CMAHO6IEHHA 00NAOHAHHA, YCMAMKYSAHHA,
Mmamepianie, 4u 6upodié 3a3HAYEHO20 BUPOOHUKA, MOP2060i MapKu. nepeniKk o00J1a0HaAHHA,
YCmMamKy8anHs, mamepiaie, yu eupoodie, 6UZHAUEHO 32I0HO NPOEKMHO-KOUWIMOPUCHOT 0OKYMEHMayii.
Jonyckaembcs uxkopucmanHs exkeieaileHmHuUX eupoobis i mamepianie, YCmamky8anHs, 00NAOHAHHA WO

T 0 & Q T W W

~ =z =xao3 @~

< ¥ O x <

T QO QW



